2024年５月24日

各 位

執行役員の選任および創業者名誉会長就任に関するお知らせ

当社は、2024年５月24日開催の取締役会において、新たに執行役員２名の追加選任および創業者

名誉会長の就任について決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．執行役員の選任

氏 名 新役職名 旧役職名

辰本 敬志
執行役員

ＴＯＭＡＳ企画局 局長
ＴＯＭＡＳ企画局 局長

中西 克弥
執行役員

（㈱伸芽会 代表取締役社長）
（㈱伸芽会 代表取締役社長）

２．創業者名誉会長就任

氏 名 新役職名

岩佐 実次 創業者 名誉会長

※岩佐実次氏は、2024年５月24日開催の第39回定時株主総会の終結の時をもって、当社取締役を

退任いたしました。

３．異動の理由

当社グループの事業構造改革の更なる推進を図るため、新たな経営体制で社業の発展を目指す

ものであります。

４．異動日

2024年５月24日

以 上

上 場 会 社 名  株 式 会 社 リ ソ ー 教 育

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長 天坊 真彦

       （コード番号：４７１４  東証プライム）

問 合 せ 先  取締役副社長（CFO） 久米 正明

（ＴＥＬ ０３－５９９６－３７０１）